

INTENCJE MSZALNE
Od 11.04. do 16.04.2023 roku

WTOREK 11.04.2023r. Wtorek w Oktawie Wielkanocy

6:30 (filia) Za + Antoniego Kalinowskiego

- 7:30 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Jolanty z okazji urodzin
2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą oraz o szczęśliwy przebieg zabiegu i zdrowie dla siostry Marianny Bagińskiej
- 18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Urszuli Kuźniar jako pamiątka urodzin
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Esterę Mrozek, ++ rodziców i krewnych z rodzin Gorol i Mrozek – o dar nieba dla nich
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Małgorzaty Caban – int. od koleżanek Ani i Kasi

ŚRODA 12.04.2023r. Środa w Oktawie Wielkanocy

6:30 (filia) Za + matkę Marię Szleger w 4 roczn. śmierci, + ojca Ewalda, brata Ernesta, córkę Małgorzatę, syna Jana, męża Ryszarda i ++ z rodziny – o dar wiecznej szczęśliwości dla nich

- 7:30 1/ O radość życia wiecznego dla + Wandy Nowak – int. od Straży Honorowej Serca Pana Jezusa
2/ Za + Antoniego Kalinowskiego

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrawienie Chorych

- 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrawienie Chorych w intencjach polecanych
2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Jana Piękoś w roczn. urodzin; za + Różę Skubała, Gertrudę Cyba w roczn. śmierci, + Jerzego Czombera, ++ dziadków Teodora i Martę Cyba, + Piotra Piękoś
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Zofii Piątek, Taty, Brata i Teścia

CZWARTEK 13.04.2023r. Czwartek w oktawie Wielkanocy

6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski w posłudze kapłańskiej i zakonnej dla ojca Daniela z okazji urodzin

- 7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Jana i Katarzynę oraz ++ z ich rodzin – o dar życia wiecznego dla nich
2/ Za + Antoniego Kalinowskiego

Adoracja Najświętszego Sakramentu

- 18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + brata Jana w roczn. śmierci, ++ rodziców i ++ braci
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Genowefę Gawęł w 10 roczn. śmierci, za + ojca Józefa Gawęł, dziadków i pokrewieństwo z obu stron i dusze w czyścju cierpiące
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Marii i Leona Gendyga, dziadków z obu stron i ++ teściów Agnieszki i Ryszarda Mania

PIĄTEK 14.04.2023r. Piątek w Oktawie Wielkanocy

6:30 (filia) Za + Antoniego Kalinowskiego

7:30 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Wandy Nowak – int. od koleżanek

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Jacka Sienko od cioci Heni z rodziną

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Marianny i Piotra Karcz, Marianny i Konstantego Węglarskich, + męża Mariana Węglarskiego, + Salomeę, Mariana, Krzysztofa Balasińskich, + brata Jana Karcz i ++ z pokrewieństwa

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Wacława Kot; za ++ rodziców Jadwigę i Augustyna Słodczyk, + brata Jana, ++ teściów Janinę i Piotra Kot i wszystkich ++ z pokrewieństwa

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Janinę Koziół w 4 roczn. śmierci, + męża Jana i + z rodziny Koziół i Stefański

SOBOTA 15.04.2023r. Sobota w Oktawie Wielkanocy

6:30 (filia) Za + Antoniego Kalinowskiego

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Piotra Fojcik w kolejną roczn. śmierci, ++ rodziców, teściów, ++ z pokrewieństwa z obu stron oraz ++ z rodziny Paluszczak i Smiechowski

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ teściów Gertrudę i Augustyna Budny, ++ Norberta i Marię, + Różę i Piotra Klein – o dar nieba dla nich

17:30 Różaniec

18:00 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Rudolfa Gawlina jako pamiątka urodzin oraz + Krystyny Gawlina

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Małgorzatę i Lucjana Masiarek – o dar życia wiecznego dla nich

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Gertrudy i Leopolda Skutnik, ++ teściów Bronisławy i Józefa Kuca, + męża Stanisława, ++ siostr oraz dusz w czyśćcu cierpiących

NIEDZIELA 16.04.2023r. II Niedziela Wielkanocna – Miłosierdzia Bożego

6:00 (filia) Za + Antoniego Kalinowskiego

7:30 O radość życia wiecznego dla + Urszuli i Kazimierza Ostachowskich, ++ rodziców, rodzeństwa i krewnych

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Karoliny, Anny, Stanisława, Władysława, Albiny, Janiny, Józefa i Haliny

10:30 W intencji Parafialnej Wspólnoty Caritas, o Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski, opiekę Matki Najświętszej i o nowych członków Wspólnoty

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + żony, mamy i babci Aliny Dydo w 4 roczn. śmierci; za ++ rodziców, teściów oraz o łaskę zdrowia dla Piotra

14:00 1/ W intencji dzieci przyjmujących sakrament chrztu św.: Tymoteusza Timel, Sophie Neugebauer, Lilianę Kopecką, Jakuba Tomasza Długoszewski, Paulinę Martę Tokarz, Dominika Oskara Miler, Mikołaja Modzelewskiego, za ich rodziców i rodziców chrzestnych

2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 35 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Beaty i Krzysztofa Czarneckich

15:00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego

17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Agaty Sońnica w 2 roczn. śmierci, ++ babć i dziadków, + Ewy i Jerzego Krzyżanowskich, Bolesława Musiał i wszystkich ++ z rodziny oraz dusz w czyśćcu cierpiących